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Rreth minutes 43 eshte nderprere ndeshja midis Serbise dhe Shqiperise.Shashkat dhe
tymueset fillun qe rreth minutes 35.Po ne minuten 43 arrine ne fushen e lojes nje dron(mini
helikopter) me nje flamur shqiptar me te shkruaren autokton.Ne nje moment dy lojtar serbe
tentuan te shqyenin flamurin shqiptar dhe reaguan lojtaret shqiptar aty filloi nje perleshje me
hyrjen ne fushe edhe te disa tifozeve.Ne ate moment albitri nderpret ndeshjen.
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